jindetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fecha | 30/oct/o024
[Jsr: Victaria Palomec CHIHUAH UA hora de Impresllér}; 11:00 & m.
Rep: rPaliza Pdliza: C13495 Del 23/10/2024 fignal, |

Concepto: UC 3200 BOL AVION PARA LUIS HINOJOS Y YESENIA MENDOZA A PANAMA DEL 30-31 OCT ASISTE INSTITUO MORA
GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8856

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Follo f Cheque : SPEI
6178
No  Cucenta Deseripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  §270-14898-UACH24-3200- Pasajes aéreos G. Corriente §7,058.02 FF:14298, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECVY, Folio Pago: 8856
0002 8270-14898-UACH?24-3200- Pasajes aéreos G, Corriente §2,781.98 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT: EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 8856 -
0003 B8260-14898-UACH24.3200- Pasajes aéreos G, Corriente §7,058.02 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECVY, Falio Pago: 8856 ~
0004 8260-14898-UACH24-3200- Pasajes aéreos G. Corrdente $2,781.98 FF:i4898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
3710141 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8856
0005  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $9,840.00 FF: 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Felio Pago: 8856
0006  1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $6,840.00 FF:14895, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8856

Sumas iguales => 19,680.00 19,680.00

OPERADO

- 2024

CON RECURSOS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomecs



PAGO A ABC, POR BOL. AVION PARA LUIS HINOJOS Y YESENIA MENDOZA (PANAMA), 30-31 OCT, FACTS. 26897 Y 26898 . A

e

14 10 2024

9901

123438

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAIES SADECY

Fondo: 1001

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.1

$9,840. 00 MN.

FOR 7.5 Tes 01

OPERADO

CON RECURSOS PROPIOS
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GHIHUAHUA
DT SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREAIULA.:
. LUIS CGARLOS HINOJOS GALLARDO . DIRECCION DE INVESTIGACION Y POSGRADO
FECHAS: VISITA AL INSTITUTO MORA (CENTRO DE INVESTIGACION ADSCRITO AL
Salida: 30/10/2024 Regreso: 31/10/2024 CONAHCYT)
Fecha de elaboracitn: 03-oct-24
Puesto: DIRECTOR DE-INVESTIGACION Y POSGRADO, No. Empleado
Transporte: o Terrestre Auto
Adreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X
Nim. noches de hotel 1
Destino; COMX Escalas: '
Numero de acompafiantes 0
Sallda: Fecha: . 30-0ct-24 Hora: primer vuelo Duracién de la comision
Regreso: Fecha: 31-oct-24 Hora: dltime vuelo No. de dias: 2
Cuenta de transferencia Se sulicita cheque a nombre de Banco _
Clabe Interbancaria Luls Carlos Hinojos Gallardo Cel, Contaclo
T S il o T s - JUSTIFICACION DEL VIAJE
MOTIVO DE LA COMISION:

Viaticos correspondientes para acudir z visita al Instituto Mora el cual es un centro de investigacién adscrito al CONAHCYT, reconocido
nacional e internaclonalmente en el ambito académico y de investigacidn, para establecer vinculos necesarios para la colaboracién

academica.

Desglose de viaticos segtin tabulador: Transporte terrestre (estimado)

Tabulador Ida $ -
Hospedale $  3,575.00 ' . Vuelta s -
Alimentacion $ 3,520,00 Total $ -
Servicios de taxis $ 2,340.00
Total $  9,435.00 Gran total $ 9,435..00

i P =

i ______AUTQORIZACION _~ N ' :
Rk DIRECTOR, COORDINADO ’ -
INTERESADO COORDINADOR 1 J. AREAS /' DIRECTOR/ADMINISTRATIVO /F;W
f 4 )
Dr. Luls Carlos HindlesiGallarg Dr, Luls Catfo, Lle, Albe no Dickens Piira. Luls A un:um
Ndmbfe / Nombre s~/ 3 Nombre
-] fene s 2 v RECIBO DESASTOS COMPROBAR O DESCUENTOWIA NOMINA i

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : = 7 ] 9,435.00 MN

Con [etra: nueve mil cuatrocientos treinta y cinco pesos 00100 MN

Par concepto de gastos a comprobar an comlsién conferida y sollcitada en al presente formato, me compremeto a comprobar
los gastos que se realicen en la comislon dentro de los slguientes 5 dias habiles al regreso de] viale ¥ en caso de tener remanente
reintegrarto a la Unlversidad por medlo de {a Gajas Unlcas,

Debo y Pagaré: De no comprabar los gastos de la comisién conferida dentro de los slguiantes 5 dias hibiles al ragreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por ndmina de 1a cantidad de $ 9,435.00
confarme a a legislacién aplicahle. f i
Chihuahua, Chih. a ows_ 3 de octubre de 2024 .
Ntamero empleado; Elrma: -
Nombre: Lufs Carlos Hinojos Gallardo 7 L~ auterlza
] - APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL /|
Suficiencia presupuestal
e@ ndientes
@ ? ER& IEXEE de Avién:
Ponlos_%istos a Comprobar; Vo.Bo. Centabilidad
']

VIAFOR 01 NOQ. da Revisién: 1 Fecha de Revisifing 23/03/2023

GO RECURSES FROFL (onta 163665
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R @ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SETTRX SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREAJU.A.:
YESENIA MENDOZA VILLALOBOS -DIRECCION DE INVESTIGAGION Y POSGRADO
FECHAS: VISITA AL INSTITUTO MORA (CENTRO DE INVESTIGACION-ADSCRITO AL
Salida: 30/10/2024 Regreso: 31/10/2024 CONAHCYT)
Fecha de elaboracidn: D3-00t-24
Puesto: JEFA:DEL DEPARTAMENTOQ-DE INVESTIGACION No. Empleado
Transporte: "~ Terresire Auto
Aéreo X Plblico Auto UACH Particular
Solicita; Allmentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X
Nim. noches de hotel 1
Destino: GDMX Escalas:
Nimero de acompariantes Y]
Salida: Fechar 30-0ct-24 Hora: primer vuelo Duracién de la comisidn
Regreso: Fecha: 31-0ct-24 . Hora: Gltimo vuelo No. de diag: 2
Cuenta de transferencia Baneo Santander
Clabe Interbancaria | Cel, Contacto

T

e T - JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

Viaticos correspondientes para acudir a visita al Instituto Mora el cual es un centro de investigacién adscrito al CONAHCYT, reconocido
nacienal e internacionalmente en el ambito académico y de Investigacian, para crear redes de investigadores e impulsar programas de
posgurade en celaboracidn con nuestra universidad

Desglose de viaticos segun tabulador: Transporte terrestre (estimado)

: Tabulador Ida $ -

Hospedaje $ 1,785.00 Vuelta 5 -

Alimentacion $ 2,580,00 Total $ -

Servicios de taxis $ 1,780.00

Total $ 614500 - Grmttal @ e

AUTORIZAGION o~ ™\

DHREGTOR, GOORDINAD
INTERESAD® COORDINADOR { J. AR

/

[ “
Dra, Yesonkritortdozs Villaoko IMtro. Luts Alfhnso Kver Compos——-.
Nombre b Numbre
. .- RECIBODE'GASTOS COMPROBAR O DESCUENTOWIA NOMINA -~ <. . = J
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUAJLA CANTIDAD DE : V‘ / $ 6,145.00 MN
Con letra: sals mil clento cuarenta v cinco pesos 00/100 MN
Par concepto de gastos a comprobar en comisién conferlda y solicitada en el presente formato, me compromeato a comprohar
los gastos que se realicen en la comision dentra de los sigufentes & dias hablles al regreso del viaje y en caso de toner ramanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
Debo y Pagard: Da no comprobar los gastos de [a comisién conferida dentro de los sigulentes 5 dfas hablles al regreso del viaje, autorizo
ala Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $ f 6,145.00
conforme a la lagislacién aplicable. v
Chihuahua, Chih. a . 3 de  oclubre de 2024 -] V
Nimero empleado: 17375 Firma: 7
Nombre: Yesenia Mendoza Villalobos Autorizo
) ) L : ) APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL
Suficiencia presupuestal
Adeudos pendientes
Por los Boletos de Avién:
Por los Gastos a Comprobar: - 7024 Vo.Bo. Contabilidad
VIA FOR 4 NG do Revision: 1 Fecha de Ravislén: 23/03/2023

CON RECURSUS ¢
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abcocviaja.com

eroamos axporlancios

ABC TURISMO ESPECTACULAR

L3

Cerrada de Barroca N. 6110, Col, Plaza Barroca
Chihuahua, Chih. C,P. 31215

; £ Tel: (514) 432 2800

UNIVEHS[DAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7

ESCORZA 900 GH[HUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIMUAHMU, www_fe]guereschihuahua.com

R.F.C. UAC'681018EGT

G.P. 31000 TEL.: -614-4391502

REGIMEN FISCAL: 603 - Parsonas Muarales con Fines no
Lucrativos

Us0 CFDI Go3 GASTOS EN GENERAL

CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

4FE 26897
Fecha: 2024-10-10" '18:04:52
Cllente: 174000
Vendedor: NI
T.Cu $ 19.42

Facha timbre: 2024-10-10- .18:04:59
Tipo comprobante: I Ingreso

Clave confirmacién: AQPXRP
Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Moral

Falio Fiscal: 70292AB5-8764-11EF-ABEC-237B4F0DOCEF

IANT, NOMBRE CONCEPTO | untoap | cLave [we.moreto| prov. [ TARIFA | Twa. | zva, | ToTaL

1,00 MENDOZA CuuMEX/CUU SERVICIO BOLNAL 3488682847 AM 267400  1,392.00 428.00 4,494
VILLALOBOS/YESENIA E48 Unldad 78111500 : Cbjeta Impussto: 02

5 de servicio Impuasto:002 IVA Base:2,675.00 Tipofactor: Tasa TasaOCuota; 0.

1.00 MENDOZA CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXS8 367.24 0.00 58.76 4260
VILLALOBOS/YESENIA E48 Unidad 90121600 Objelo Impuesto: 02

de servicio Impunsto:002 VA Base:367.25  Tipofacior: Tasa TesaOCuota: 0.

TOTAL SERVICIOS: 3,041.24
TOTAL LV.A.: 486.76
TOTAL T.U.A.: 1,392.00

TOTAL OTROS IMP.: 0.00

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

{ CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTE PESQS 00/100 M.N.)

Vendedor: CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA:

C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 $ 4B6.76

Solicito: NJ

0.C.:

Moneda: MXN Peso Mexicano L
Método pago:  PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas do Pago:

99 FOR DEFINIR $4,920.00

TOTAL: $ 4,920.00

Cadena Original def Complemento de Certificacién Digltal del SAT:

111.2|70292AB5-B764-11EF-ABBC-237B4F0DDCET | 2024 —10-—10118 04:59% |EMEO006020RY | XO0dw+ +dt fULUAACANOF Zr 1DBVKSATECELYIpuE0sv?
3if0adUcihzLs Jy/ 3CUELNt 9vhzBMIPINmz £73 9wxbmChmhMAS02 Sug jPOLx00X0FQcLbeNIQnD/Qg22Cprge vKANGEVNEZ2bTGkunaX52 JITXKxHY chdLT §
UFjoEf 6LPSIKgfaNve37BWZspZQhDV2INAMeCIpnemECot RKQwrZul 6 lwxwmEkG7TapG0WhCSTVDDM+vedaEEr 3Npg4k 551 EWDSAIWZNCcY 2uGHT 3paTLT4C

n+Jau04YwImyvh4+25QgWGnnIQAWC72HggEL565a7uV aNxzk0aPda3sBA==| 00001000000700047508] |

Sello Digital del CFDI:

{0Qdw++dE FULUA4CANOF Zr 1DBVKsirPc61YIpwl+V 7ol foadUcdhzLs Jy/ 3CUELnt Svhz 8HIP INmz £73 SwxbmCbmhMAS 62 9ug JPOLX 00X DFQelbeWTOnD/Q
122CprgevKAWGEVNKZZbTCKkuuaX 5% J3TXKXHYchdLT JNUF JoEL 6LE StKgfaNve3 TBwEsp2QhDVZINAMeCIpnlemfCot RKQwrZul Sl wxvmEkGTapGOHRESTVD

NM+vedaEEr NPy k51 1EWDSAIWZNCY2uGHTIpaTLT4Cm+Jau04 YwSmyvh4+250gWEnmIQdwC 72H+gg £1565aTuvj 3k zkO0aPdiIs8A==

Sello Pigital del SAT:

APh+riChhEnKEC +yhodDk 9B JROGEEHOSG2uGEqSoE0ublBgh+ctwlxk 301t zrx 692 fFLI /wuVMeBMTafiaNplvadonbnOfwalsleSHON2TE0ShaFiLvlpe
2ibUlgMipFLIt JfozHmamd2Kht zLEcY 4n3X 09413 1F vy $0 L+ FvIwOWKECoIE 65 YNy lwulwdWepeB4kBNI2R4hS0SABTE/ TIPS wF S ZwsPBOnkUabdt T¥m2

1B8wbPASMWM100bS 6r/LCyvB/d451Ab2EQvWXgde /UIwZ 025 EHiHauLad0m50AIaDL2NP 1 IIS L LILV/ VE+NRVRTME SWSVITOQpAR==

Por ests pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidarlamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAIES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 17/10/2024 [a cantidad de;
b 4,920,00 ( CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.H.)

5f este pagaré no es cublerto a su vencimlente quedo{amos) obllgado (s) a pagar Intereses moratorios del 5%
mensual hasta [a llquidacidn del mismo. Este pagaré se rige por [a Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
En caso de'cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segfin el artfcuio 193 de la Ley General de Titulos
¥ Operaclones de Crédito, mas el 1V.A. ¥ los cargos generados por el mismo,

Puede reallzar sus transferancias electrénicas a la slgulente cuentas clabe:

Banamex: 002150010875749340

Bbva bancomer: 012150001670347098

Estimado cllente sin excepcidn alguna [os camblos y cancelaclones solo se reallzan dentre del mes que fie expedida su
factura, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO

15 0CT. 2024
DEPTG. DE CONTABILIDAD
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GON RECURSBS PROPIOS

No. de Serie del CSD del Emisor: 0000100000071018591% Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEQC0602QR9

Este documento es una representacidon impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

o comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacién de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

208674

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATEO041004IH7
12/10/2024
$4,920.00

26897
70292AB5-8764-11EF-AB8C-237B4FO0DDCFF
Por definir -

ATEQ041004IH7

OPERADO

2024
GO RECURSOS PROMOS
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. creamas a;lporlonclas ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 26898
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V/.
Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: - 2024-10-10 18:04:59
E {Erg Chihuahua, Chth, C.P, 31215 Cltente: 174000
B i T A AL e R kL LR AL Y Tel: (614) 432 2800 Vendedor: NI
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 s
ESCORZA'900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU,  www.felguereschihuahua.com T.C.: $19.42
c?if.'gi 30%01533201%5?}439 1502 Fecha timbre: 2024-10-10° 18:08:12
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipe comprobante: I Ingreso
Lucratives st Clave conflrmacion:  AQPXRP
LSO CFDI G03:GASTOS EN GENERAL Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 0% General de Ley Personas Moral
Folle Fiseal: 7455484F-8764-11EF-903B-2375D424F 182

'ANT. NOMBRE CONCEPTO |UNIDAD| CLAVE |No. BOLETG| PROV.| TARIFA | T.uA. | zva. | TOTAL
1.00 HINGJOS CUUMEX/CUU SERVICIO BOLNAL 3480682848 AM 2,674.00 1,382.00 428,00 4,494,
GALLARDO/LUIS E4B Unidad 78111500 Objato Impueste: 02
CARLOS de serviclo Impuesto:002 VA Base:2,675,00 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.
100 HINOJOS CARGO POR EMISION SERVICIO CXs CXS 367.24 0.00 58,76 426
GALLARDO/LUIS E48 Unidad 90121600 Objota Impussto: 02
CARLOS de servicio Impuesio:002 VA Base:367.26  Tipofactor: Tasa TesaOCucla: 0.

?Eﬁi}r‘:{ipsg. i%\s:gf:ﬁggg I\TEINTE PESOS 00/100 M.N.) TETAR SERVICIOR: 3,041.24

Vended CLAUDIA ARELLANES by TOTAL LV.A.: HAGEH
endedor: H

C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 §486.76 TOTAL T.U.A.: 1,392.00

Solicito: NJ TOTAL OTROS IMP.: 0.00

0.C.;

Moneda: MXN Peso Mexicano L

Mé&todo pago: PPD Pago en parcialldades o diferido

B TOTAL: % 4,920.00

99 POA DEFINIR $4,920.00

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
[11.1}74554B4F-BT64-11EF-9C3B-2375D4245182 | 2024-10-10T18 05 : 127 | EMEDO06020RS | SEnikIpIvhZ 1xMySEDSHTARUSE720pcoRRLVARDACKT
:5Luct:mour'sozc4ngESZ1cOKjwikxn\rRGO+Jvrymsyaz0n1ﬁ3521fv0pVXW+UEatoHn!2BjKGSE‘S'JQvg’?19:30/rzo!.Ulo3Dw+JJ+N1mHCp50nhGLL1bKnu\
E43£1F0ELX/TIGROABL0X+2+n5tndIZeaBzvxAL INTZdCSqpCIbEhEY3uSCO3txusnCavvDC5Lpk w1 22 6HKY YUVESVARKMS LK1 2DX L7 4HbnHS IKCLhXARK
*ULPKEFxksd3 jsVnbRZ73 ThHCYL TTBF daWerLoXprlKe2£s91H1ksnhsogw=r | 00001000000700047508 ] |

Sello Digital del CFDI:

SERiKIDOVhELIXMWSEDSHEARUSE7zepcoRh VKPR CRJICELWCENORITO2C4gDgES21c0K wikxnvRE0+IvEymS¥QzQalnBs21 fvQpVXH+UEatQHOY2B JKGIFS
7Qug7iDZEQ/ rzeiUlodQw+JI+HIMHCESUNNGLLIbKamt 45 £1 £0£h)/ TIGe0AS fOX+2+n5undIZqe BzvaAL 2nTZdC5qpCibfhEv3usCo3txusnCavypCilpkd
vrlZ26HKyYUVESVARKmSiK1 2BXL7 4HbmHS LkC1hXARKCUbPKEF xksd3 JsVnbRZTITHHCYTT? BFdaWerLoXpelKe2£99iHlxanhsogy==

Sello Digital del SAT:

1eZAP/9QeD/ TFz0B366TYPXE4 0Bx Irmw+hkAy J GVARMKDORI k5wtC jyYEIN5sCuplRvSazadTYBelY1CicOkPCSCH 9pArGdDmaloCViVUEIEOngdplICEXgIo
1B76b/d3hTYAHINRTHYUp THE FEaduiQd £9EIS Tt kEVY TnaryWPObi/ UnbOUBEGHd+Vuy SPZP 64mz TKTWnicanVI s /BoaIRVklzs/WXbIgRLELOFHgqmykp2
SUtQE‘HfjIHJSquGECBOth‘.qv+qsz3kcGG3leXexrmT1370riszﬂalalOjT9&A80bjg+SR¥3SSBZutrcGRnNjnnSiVHaOAP-!-EiTR-ﬂ

e s S
L T

Por este pagaré me (nos) obligo (smus) a pagar solidarlamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 17/40/2024  Ia cantidad de: o et S
$ 4,920.00 [ CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.) ' ATEQATO04IHT
5i este pagaré no es cublerto a su vencimiento gquedo(amos) chllgado (s) a pagar intereses moratorios dol 5% T otk
menstial hasta la Hiquidacion del mismo. Esta pagaré se tige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credita, @ﬁl&%:&'é.’-’ﬁ?-i’ﬂ%-

En caso da cheques devueltos, se les cargara e! 20% de recargos, seg(in el articulo 193 da 1a Ley General de Titulos
¥ Operaclonas de Crédito, mas el I.V.A. ¥ los cargos generados por el mismo.

Puede realizar sus transferencias electrinicas a la sigulante cuentas clabe: .
Banamex; 002150010875749340 aed

Bbva bancomer: 012150001670347098 SRS
Estimado cllente sin excepclén alguna [os camblos y cancelaciones solo se realizan dentro del mas que fua ex

P a e,
factura, REVISE SUS DATOS. @ P E R A Q
-

-0
CON RECURSDS PROPIDS

ACEPTO

No. de Serie de) CSD de! Emisor: 00001000000710185819 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEQ00602QRI

Este documento es una representacion impresa de un CFDIL.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

vvmmnamaonts - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacién de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

208675

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004IH7
12/10/2024

- $4,920.00

26898
7455484F-8764-11EF-9C3B-2375D424F182.
Por definir

ATEQ041004IH7

OPERADO

i)
CON RECURSOS PROPIDS
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_ >, DEPTO: Administracion y proyectos
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE e WIS I Y ASUNTO: Vuelo y vidticos

HUAHU -SniE Dojrapt _
CHI A 8 Chihuahua, Chihuahua a 03 octubre de 2024

MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
RECTOR ,

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE.

Por medio de la presente reciba un cordial saludo, al tiempo solicito amablemente
sea autorizado el vuelo y viaticos a la Ciudad de México a mi nombre (Luis Carlos
Hinojos Gallardo No. 16561), esto con motivo de visitar el Instituto Mora, el cual es
un centro de investigacién adscrito al CONAHCYT, reconocido nacional e
internacionalmente en el ambito académico y de investigacion, para establecer
vinculos necesarios para la colaboracién académica. Es por esto gue se solicitan
dichos viaticos y vuelos para acudir los dias 30 al 31 de octubre del afio en curso,

Se adjunta formato de solicitud de viéticos y gastos de vigje.

Sin otro particular quedo de Usted.

lea, Alloundo él?otm DA

ATENTAMENTE/“’
“LUCHAR PARA LOGRAR, LQGRAR FARA DAR”

it o DR LUIS CARLOS ,l-uNfJos GALLARDG\S
ERSIDAD AUTOQUADE CHEUMY? b RECTOR DE INVESTIGACION Y POSGRAE

RE & Mo DIRECCION b
PR NVESTIGACIO
g7 0CT 2 Y FOSGRADO |

DIRECCION ADIINSTRATIVA

Maria Luis3 Ontiveros

WK

DIRECCION DE INVESTIGACION Y POSGRADG

Ciudad Universitaria, Campus |

Chihuzhua, Chib, México C.P, 1200 2N RECURSOS PROPIDS
Teléfone; 52 (614) 4-39-18-22

www.uach.mx
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".30 OCT 2024 * 31 OCT 2024 DESTINO MEXICO CITY, MEXICO

PREPARADO PARA <t
MENDOZA VILLALOBOS/YESENIA FELGUERES
HINOJOS GALLARDOI/LUIS CARLQS g Lot

CODIGO DE RESERVACION SEFNTQ

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES 5.A. DE C.V,

614 4322800
CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

AIRLINE RESERVATION CODE AQPXRP (AM)

¥ PARTIDA: MIERCOLES 30 OCT por favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO CUuU » MEX
AM 0139 .. . CHIHUAHUA, MEXICO ~ MEXICOCITY,MEXICO  ; “¥ |
Duracidn: Sale a la(s): ! Llega a la(s): —
2horas 19minutos . ‘. omidas:
6:01am - 8:20am Rataser
Cabina: ; ! : Est. emission:

; Terminal; : Terminal: : .
Ll No disponible . TERMINAL 2 108.27 kg COZ -
Estado: oo : :
Confirmade.. r-»y |

) i
|

Equipaje facturado: Adulto, Informacién no disponible - Adulto, Informacién no
disponible
Equipaje de cabina: Adulto, 1x15kg - Adulto, 1x15kg

Nombre del pasajer: ;, =
» MENDOZA VILLALOBOS/YESENIA i21C

» HINOJOS GALLARDO/LUIS CARLOS ~ '21A  '982011504 / AEROMEXICO

[Asientos; {Pasajero Frequenter ...

', {Recibo(§) delboleto(s) elecirénico(s):
1303488682847
1393488682848

W PARTIDA:; JUEVES 31 OCT por favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO. ; &* - MEX » CUU g
AM 0148 = MEXICO CITY, MEXICO ~ CHIHUAHUA, MEXicO  : V!
s SO R B S i Millaje: 774
Duracién: Sale a la(s): - Uegaa la(s): Bl :
2horas 29minutos . i . omidas: ;
i 9:05pm . 11:34pm Refresco 1
Cabina: . : Est, emission: 3
; S Terminal; ¢ Terminal: : |
Tigisty, s TERMINAL 2 . No disponible HiEAT Hea |
Estado: 5 e :
Confirmado @ PF R AD @ i
e
Equipaje facturado: Adulte, Informacién no disponible - Adulto, Informacién no CON RECURSOS FROPIOS

disnonible
Equipaje de cabina: Adulto, 1x15kg - Adulto, 1x15kg

Nombre de! pasaijero: i:Asientos: EPasajero Frequente:
» MENDOZA VILLALOBOSIYESENIA 23F

» HINOJOS GALLARDO/LUIS CARLOS ?ZSD 1982011504 / AEROMEXICO

{Recibo() de boleto(s) electrénica(s):
1393488682847
1393488682848

QOTROS: SABADO 25 ENE

OTROS | cuu
CHIHUAHUA, MEXICO
Estado: - ‘ ’ it

| Corjﬁrmado Informacién:
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DEPTO: Administracion y proyectos
QFICIO: DIP/03/10/413/2024
ASUNTO Vuelo y vidticos

o !EFS!BAD AUTONOMP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Chihuahua, Chlhb f u
CHIHUAHUA '
MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
RECTOR )
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA . g
PRESENTE. lg; BrLo

LR r“‘nir::;ac
Por medio de la presente reciba un cordial saludo, al tiempo solicito amablemente

sea autorizado los vuelos vy vidticos a la Ciudad de México para la Dra. Yesenia
Mendoza Villalobos No. 17375 quien visitar4 el Instituto Mora, el cual s un centro
de investigacién adscrito al CONAHCYT, reconocido nacional e internacionalmente
en el ambito académico y de investigacion, para crear redes de investigadores e
impulsar programas de posgrado en colaboracién de nuestra Universidad. Es por

esto que se solicitan dichos viaticos y vuelos para acudir los dias 30 al 31 de octubre
del afio en curso.

Se adjunta formato de solicitud de viaticos y gastos de vigje.

Sin otro particular quedo de Usted.

ATENTAMEN
“LUCHAR PARA LOGRAR;, LO R PARA DAR”

Lo G o Ao é_;a(mo: D)

DR, L.UIS CARLOS Hi
DIRECTOR DE m}«{fE

umwsaemmmommnscnmumua & DﬂRECCION DE
I51D g
< \D i )
070CT 2024 7% OPERADO
DIRECCION ADMINISTRATIVA 0
Maria Luisa Ontiveros CON RECURSOS PROPIOS

DIRECCION DE INVESTIGACION Y POSGRADO
Ciudad Universitaria, Campus [

Chihuahua, Chih. México C.P. 31200

Teléfoneg; 52 (614) 4-39-18-22
www.uach.mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA T
CHIHUAHUA Horeiiipieion llﬁoo'a. "

Usr: Victoria Palomec . Panina
Rep: rplPoliza Pdliza: P24915 Del 02/10/2024 B
Concepto: UC 3200 BOL AVION PARA LUIS HINOJOS Y YESENIA MENDOZA A PANAMA DEL 30-31 OCT ASISTE INSTITUO MORA.
GD Compra : 24158 Factura: DCFF, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECY

No Cuenta Descripeidn de la cuentn Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3200- Pasajes néreos G. Corriente $7.058.02 FF:14898, GD Compra : 24159 Factura: DCFF, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY _
0002 B8250-14898-UACH24-3200- Pasajes aéreos G. Cormiente $2,781.98 FF.14898, GD Compre : 24159 Fectura: DCFF, 197 ABC
37101-1 TURISMOQ ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003  8240-14898-UACH24-3200- Pasajes adreos G. Corriente $7,058.02 FF:14898, GD Compra : 24159 Factura; DCFF, 197 ABC
3710141 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0004 8240-14898-UACH24-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $2,781.98 FF:14898, GD Compra : 24159 Factura: DCFF, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV :
0005 5137-37101 Pasnjes néreos 59.840.00 FF:14898, GD Comprz : 24159 Factura: DCFF, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV #
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR 56,840.00 FF:14898, GD Compra : 24159 Factura: DCFF, 197 ABC
TURISMQ ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES |
SADECV
Sumas iguales == 19,680.00 19,680.00

OPERADO

2024

COM RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec



. Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33
DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024
"DECV
CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS |
CHIHUAHUA et e
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
. CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera = - MONEDA NACIONAL
Saldo Promedio 384,747.38 67,909.7
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacion Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depdsitos | Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos (-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0,00 Saldo Final (+) 260,362.73
ISR Retenido (-) 0,00 Saldo de Operacion Final 260,362.73
B O SIONEST 6 |, CLIONTAL et e Ty S i £ i o Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,599.99
Cheques pagados
Manejo de Cuenta
Anualidad
Operaciones
TR OMISIONES b i or At e e
Cargos Objetados
Abonos Objetados

OPERADO

)/
COR RECURSES PROPIDS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA | SALDO ,
OPER LIQ COD, DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION  LIQUIDACION

MIENE  02/ENE C02 DEPQSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref. 60909
Y/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242,00

Ref. 60910

— e mmm b FmA g e s mmmm et vl bl S S et Semm e rmm et S meed el s R e e m— e R omSS s esm mmmE=

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultario en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

a GAT Real es el rendimiento que obfendrla después de descontar la inflacién estimada

JBVA MEXICO, S.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alealdia Cuauhtémoe, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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23110124, 10:33 a.m. Comprobante Pago Mismo Banco
Cemar Guardar - Imprirlr
Fecha y hota de consulla 2311012024 10:22:34 AM Cantrato 00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Nal Cash - Pagos Mismo Banco

Operacion autorizada

Usuario: TRASPO2 Pader: 100%

[

Tipo de operacién:  Pago Mismo Banco

Descripelén: CR 12348 FAC 26897 Importe de |2 operacion:  9,840.00 MXP
Dlvisa de la cuenta:  MXP Divisa de la cuenta; MXP
L . UNI"VERSIDADALH'EJNOMA DE T T . _AECA;I‘URISMD ESPECTAC ULAR o
THulardn lareventar  Einpiapns Titular de la cuenta: "coNSULTORES EN VIAJES SADE GV
Fecha de creacldn;  23/10/2024 Fecha de aplicaclén:  23/10/2024
Hora: 10:22:32

Instrumento de seguridad:  ASD 6550586261 Molivo de pago: CR 12348 FAC 4FE 26897

Datos de'conflnﬁagfd[i de la transferencla - e

Follo de flrma: 0057316171 Follo finico:  1323202410231022320057316178

Bstadooperacién ..~ . Lo T L e

Porcentaje firmado:  100% i Estado: Operado

Detalle.@e‘ﬁrr‘nas‘_._';" xS

Accidn Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO TRASPO2 — % 23110/2024
FIRMO TRASPD2 100 % 23110/2024
BBVA México, S.A,, Institucién do Banca Miltiple, Grupo Financlero BEVA México vanv.bbvaneteash.mx

OPERADO
4024
CON RECURSOS Mami0g

hitps:fiwww,bbvanelcash.mx/SMXBDNTS5/mexiconetpibee_v7/serviel/OperacionCBTFServiet?praceso=firmas _pibee_pr&operacion=firmas_pibee_ap...

N
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